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LLiisstt  ooff  PPaarrttiicciippaannttss  
 

Name  Country  e‐mail 
Adolfo Ortiz   Costa Rica  aortizb@ccss.sa.cr 

Angela Rose  Barbados 
angela.rose@cavehill.uwi.edu 
demerararose@gmail.com  

Antony Stevens  Brazil  antony.stevens@saude.gov.br 
Benjamín Castillo  Guatemala  bcastillo@mspas.gob.gt 
Blanca Mercedes de la Rosa‐
Montano 

Mexico 
rblanca@dgepi.salud.gob.mx  
delarosabm@gmail.com  

Branka Legetic  PAHO Headquarters  legetic@paho.org 
Carlos Julio Arreaga Salazar  Ecuador  carreaga@solca.med.ec 
Christina Hovoitt  Barbados  Chistina.havoitt@cavehill.uwi.edu 
Claúdio Noronha  Brazil  cnoronha@inca.gov.br 
Cyntia Asturian Laporte  Brazil  claporte@sms.curitiba.pr.gov.br 
Deborah Carvalho Malta  Brazil  deborah.malta@saude.gov.br 

Dora Masetti Marenales  Uruguay 
pronnacan@gmail.com; 
dmasetti@casmu.com 

Ebert Poquioma Rojas  Perú  epoquioma@inen.sld.pe 
Edesio Martins  Brazil  prof.edesio@gmail.com 
Eduardo Laura  Argentina  aapec1@criba.edu.ar  
Fatima Marinho  PAHO Headquarters  marinhof@paho.org 

George Gil  Dominican Republic 
gil_george@hotmail.com 
gil.george@gmail.com   

Graciela Abriata  Argentina  gabriata@msal.gov.ar 
Jaume Galceran  Spain  jgalceran@grupsagessa.com 

Josefa Ângela Pontes de Aquino  Brazil 
angela@saude.pb.gov.br 
zefapontes@hotmail.com 

Jorge Kell  Brazil  kell@saude.gov.br 
Juan de Dios Reyes  Chile  jreyes@minsal.cl 
Julio Fernando Pinto Oliveira  Brazil  jpinto@inca.gov.br 
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Name  Country  e‐mail 
Laura Tucker‐Longsworth   Belize  veronit@msn.com 

Lenildo de Moura  Brazil 
lenildo.moura@saude.gov.br 
lenildo.moura@gmail.com 

Leticia M. Fernandes Garrote  Cuba  leticiaf@infomed.sld.cu 
Luis Carballo Palma  Nicaragua  estadisticas707@minsa.gob.ni 

Luis Eduardo Bravo  Colombia 
bravo.luiseduardo@gmail.com 
lebravo@univalle.edu.co 

Luis Revilla Tafur  Peru  lrevilla@dge.sld.pe 
Luis Vicente Revilla  Peru  lrevilla@doge.gob.pe 
Marceli de Oliveira Santos  Brazil  msantos@inca.gov.br 
Maria Cristina Scandinzzi  Brazil  cristinascandinzzi@gmail.com 
María Isabel Silva  Chile  misilva@minsal.cl 

Maria Graciela Abristo  Argentina 
grapa_viso@yahoo.com.ar; grapa‐
viso@yahoo.com.ar 

Maria Paula Curado   France   curadomp@iarc.fr 
Mariela Garau  Uruguay  garum@urucan.org.uy 
Mariela García Jordan  Cuba  magarcia@infomed.sld.cu 

Marion Piñeros  Colombia 
mpineros@cancer.gov.co 
mapinerosp@gmail.com 

Marise Souto Rebelo   Brazil  mrebelo@inca.gov.br 
Micheline Marie Milward de 
Azevedo Meiners 

PAHO‐Brazil  Micheline@bra.ops‐oms.org 

Miren Maite Uribe Arregi  Brazil  mirenuribe@yahoo.com.br 
Nadeen Waugh  Jamaica  newaugh@yahoo.com 
Natira Mahayri  Brazil  natira@unicamp.br 
Nazira Mahayri  Brazil  nazira@unicamp.br 

Ofelia Guadalupe Rojas Berríos  Nicaragua  ogrb42@yahoo.es 

Patricia Cueva Ayala  Ecuador  patycuev@hotmail.com 
Rafael Benjamín Castillo Gómez   Guatemala  bcastillo@mspas.gov.gt 
Rejane Reis  Brazil  rejane@inca.gov.br 

Roberto Flores Ortega  Guatemala 
rfloresort@yahoo.com; 
vicecoordhosp@yahoo.com 

Roberto Zanetti  Italy  Roberto.zanetti@cfo.it 
Rosa María Vargas  Costa Rica  rosyvargasa@hotmail.com 

Shravana Basava Jyoti  Cayman Island 
shravanpreeti@yahoo.co.in 
shravana.jyoti@hsa.ky 

Tamu Davidson Sadler  Jamaica 
tamkdav@yahoo.com; davidson‐
sadlert@moh.gov.jm 

Teresa de la Caridas Romero 
Pérez 

Cuba  tromero@infomed.sld.cu 

Tomiris Estepan  Dominican Republic  tomirisestepanh@hotmail.com 
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